
IL MIGLIO DEL VERBANO - CERRO DI LAVENO MOMBELLO

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 394 6'07 FRANCESCA BARONE ATLETICA CASORATE MF50 E50
2 469 6'37 RITA GRISOTTO RUNNERS VALBOSSA MF45 D45
3 72 6'39 ANNA CASUSCELLI ATLETICA GISA MF45 D45
4 190 6'55 ANNAMARIA VAGHI ATLETICA PAVESE MF60 F60 
5 492 6'55 GIUSEPPINA PERLINO ATLETICA AMBROSIANA MF45 D45
6 460 7'37 GIOVANNA SPINELLI ATLETICA LECCO COLOMBO COSTR. MF60 F60 
7 110 7'48 FRANCESCA CALDARULO ATHLETIC TEAM 2011 MF60 F60 
8 29 8'29 VALERIA ROSSI ATHLETIC TEAM 2011 MF55 E55
9 61 8'36 PASQUALINA AVANZI B&RC CASTIGLIONE MF50 E50

10 595 8'52 PATRIZIA VALLA ATHLETIC TEAM 2011 MF45 D45
11 383 9'10 ANTONELLA MORELLI ZELOFORAMAGNO MF55 E55
12 167 10'06 EUGENIA VOLONTERIO ATHLETIC TEAM 2011 MF65 F65
13 47 10'59 ELENA CASTELLO B&RC CASTIGLIONE MF60 F60 
14 96 11'32 TERESA DE PACE ATLETICA IRIENSE VOGHERA MF65 F65

CATEGORIA D45

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 469 6'37 RITA GRISOTTO RUNNERS VALBOSSA MF45 D45
2 72 6'39 ANNA CASUSCELLI ATLETICA GISA MF45 D45
3 492 6'55 GIUSEPPINA PERLINO ATLETICA AMBROSIANA MF45 D45
4 595 8'52 PATRIZIA VALLA ATHLETIC TEAM 2011 MF45 D45

CATEGORIA E50

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 394 6'07 FRANCESCA BARONE ATLETICA CASORATE MF50 E50
2 61 8'36 PASQUALINA AVANZI B&RC CASTIGLIONE MF50 E50

CATEGORIA E55

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 29 8'29 VALERIA ROSSI ATHLETIC TEAM 2011 MF55 E55
2 383 9'10 ANTONELLA MORELLI ZELOFORAMAGNO MF55 E55

CATEGORIA E60

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 190 6'55 ANNAMARIA VAGHI ATLETICA PAVESE MF60 F60 
2 460 7'37 GIOVANNA SPINELLI ATLETICA LECCO COLOMBO COSTR. MF60 F60 
3 110 7'48 FRANCESCA CALDARULO ATHLETIC TEAM 2011 MF60 F60 
4 47 10'59 ELENA CASTELLO B&RC CASTIGLIONE MF60 F60 

CATEGORIA E65

POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA' CAT. FIDALcat. miglio
1 167 10'06 EUGENIA VOLONTERIO ATHLETIC TEAM 2011 MF65 F65
2 96 11'32 TERESA DE PACE ATLETICA IRIENSE VOGHERA MF65 F65

arrivo BATTERIA1 - F:

A.S.D. ATLETICA VERBANO

SABATO 08 OTTOBRE 2011
9a PROVA "CLUB DEL MIGLIO 2011"



POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
categori
a fidal cat. miglio

1 465 5'48 LOREDANA STROZZI ATLETICA CASORATE MF40 D40
2 34 5'58 ANNAMARIA PORCELLUZZI CUS PISA JPS JPS
3 703 6'06 LORENA LAGO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TF B
4 468 6'10 ANTONELLA PANZA G.A.M. WHIRPOOL MF40 D40
5 5 6'23 MARIA LORUSSO ATHLETIC TEAM 2011 MF40 D40
6 46 6'29 ANNALISA COLACE ATLETICA GISA MF40 D40
7 146 6'35 MICHELA TAGLIABUE ATLETICA GISA JPS A
8 30 6'37 LIDIA FRAZZEI ATLETICA AMBROSIANA PROMESSAJPS
9 467 6'38 OMBRETTA BELLORINI ATLETICA 3V MF40 D40

10 601 7'14 GLORIA BOMBELLI Cremona sportiva-atletica Arvedi JPS JPS
11 495 7'28 LADMIR NOLAZCO ATLETICA IRIENSE VOGHERA MF40 D40
12 417 8'31 DOLINIA TAKHRIST B&RC CASTIGLIONE allievi A
13 76 8'46 SILVIA PITTONI ATLETICA VERBANO MF35 C

CATEGORIA A
POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'

categori
a fidal cat. miglio

1 146 6'35 MICHELA TAGLIABUE ATLETICA GISA JPS A
2 417 8'31 DOLINIA TAKHRIST B&RC CASTIGLIONE allievi A

CATEGORIA B
POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'

categori
a fidal cat. miglio

1 703 6'06 LORENA LAGO ROAD RUNNERS CLUB MILANO TF B

CATEGORIA C
POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'

categori
a fidal cat. miglio

1 76 8'46 SILVIA PITTONI ATLETICA VERBANO MF35 C

CATEGORIA JPS
POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'

categori
a fidal cat. miglio

1 34 5'58 ANNAMARIA PORCELLUZZI CUS PISA JPS JPS
2 30 6'37 LIDIA FRAZZEI ATLETICA AMBROSIANA PROM- JPS
3 601 7'14 GLORIA BOMBELLI Cremona sportiva-atletica Arvedi JPS JPS

CATEGORIA D40
POS. NR.PETT. tempo nome cognome SOCIETA'

categori
a fidal cat. miglio

1 465 5'48 LOREDANA STROZZI ATLETICA CASORATE MF40 D40
2 468 6'10 ANTONELLA PANZA G.A.M. WHIRPOOL MF40 D40
3 5 6'23 MARIA LORUSSO ATHLETIC TEAM 2011 MF40 D40
4 46 6'29 ANNALISA COLACE ATLETICA GISA MF40 D40
5 467 6'38 OMBRETTA BELLORINI ATLETICA 3V MF40 D40
6 495 7'28 LADMIR NOLAZCO ATLETICA IRIENSE VOGHERA MF40 D40

ARRIVO BATTERIA 2 - F:



IL MIGLIO DEL VERBANO - CERRO DI LAVENO MOMBELLO

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 92 5'43 BRUNO BEDANA Gs E.ZEGNA MM60 F60 
2 481 5'49 ROBERTO PEZZINI ATLETICA VERBANO MM60 F60 
3 68 6'00 CARLO MICHELON ATLETICA AMBROSIANA MM65 F65
4 702 6'09 BRUNO BETTINELLI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM65 F65
5 313 6'20 FRANCESCO CANU RUNNER VARESE MM65 F65
6 83 6'23 TIZIANO COLNAGHI ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM60 F60 
7 28 6'26 GENNARO SANNINO ATLETICA GISA MM60 F60 
8 93 6'28 GIANNI BREGA ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM65 F65
9 329 6'31 NICOLO' CESARE MORANDI RUNNER VARESE MM60 F60 

10 708 6'44 ENZO CAPUZZO AVIS PAVIA MM65 F65
11 203 6'59 ROBERTO ROSSETTI ATLETICA VERBANO MM65 F65
12 37 7'02 OSCAR IACOBONI EUROATLETICA 2002 MM70 G
13 109 7'04 MARCELLO PARIGI ATHLETIC TEAM 2011 MM65 F65
14 40 7'12 DOMENICO DI SPIGNA GS DAINI CARATE MM70 G
15 41 7'13 LUIGI VIDOTTO ATLETICA GISA MM70 G
16 113 7'38 PIETRO FERRARI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM75 G
17 42 8'45 TERENZIO CONVERSO B&RC CASTIGLIONE MM65 F65

CATEGORIA F60

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 92 5'43 BRUNO BEDANA Gs E.ZEGNA MM60 F60 
2 481 5'49 ROBERTO PEZZINI ATLETICA VERBANO MM60 F60 
3 83 6'23 TIZIANO COLNAGHI ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM60 F60 
4 28 6'26 GENNARO SANNINO ATLETICA GISA MM60 F60 
5 329 6'31 NICOLO' CESARE MORANDI RUNNER VARESE MM60 F60 

CATEGORIA F65

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 68 6'00 CARLO MICHELON ATLETICA AMBROSIANA MM65 F65
2 702 6'09 BRUNO BETTINELLI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM65 F65
3 313 6'20 FRANCESCO CANU RUNNER VARESE MM65 F65
4 93 6'28 GIANNI BREGA ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM65 F65
5 708 6'44 ENZO CAPUZZO AVIS PAVIA MM65 F65
6 203 6'59 ROBERTO ROSSETTI ATLETICA VERBANO MM65 F65
7 109 7'04 MARCELLO PARIGI ATHLETIC TEAM 2011 MM65 F65
8 42 8'45 TERENZIO CONVERSO B&RC CASTIGLIONE MM65 F65

CATEGORIA G

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 37 7'02 OSCAR IACOBONI EUROATLETICA 2002 MM70 G
2 40 7'12 DOMENICO DI SPIGNA GS DAINI CARATE MM70 G
3 41 7'13 LUIGI VIDOTTO ATLETICA GISA MM70 G
4 113 7'38 PIETRO FERRARI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM75 G

A.S.D. ATLETICA VERBANO

9a PROVA "CLUB DEL MIGLIO 2011"
SABATO 08 OTTOBRE 2011

ARRIVO BATTERIA 3 - M:



POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 2 5'22 FRANCO BARLETTA PADANIA SPORT MM50 E50
2 117 5'27 ALBERTO ZORLONI GSD VALDIVEDRO MM50 E50
3 51 5'33 GUIDO SPINAZZOLA ZELOFORAMAGNO MM55 E55
4 499 5'40 ENZO FOLLIN ATLETICA LAMBRO MILANO MM50 E50
5 487 5'43 GIUSEPPE MONTICHIARI ATLETICA VERBANO MM50 E50
6 476 5'45 BRUNO RONCATO ATLETICA MALNATE MM50 E50
7 54 5'46 EMILIO LAZZARONI G.S.A. BRUGHERIO MM55 E55
8 486 5'51 RENATO PEGORIN GP MIRALAGO MM50 E50
9 67 5'52 PASQUALE ANTONICELLI ATLETICA CASORATE MM50 E50

10 36 6'00 GIOVANNI GALMARINI ATLETICA CASORATE MM55 E55
11 463 6'08 VITTORIO CIRESA ATLETICA 3V MM55 E55
12 497 6'21 GENNARO ANANIA ATLETICA VERBANO MM55 E55
13 176 6'30 VINCENZO DABRAIO ATLETICA VERBANO MM50 E50
14 470 6'32 AMODIO RUSSO ATLETICA VERBANO MM55 E55
15 466 6'33 FAUSTO BUSCHINI G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM50 E50
16 14 6'46 SALVATORE D'ANGELO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
17 52 6'53 FRANCESCO MARASCIO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
18 477 7'12 VALERIO ZANOLLA ATLETICA VERBANO MM55 E55
19 169 8'19 BOCCASILE NATALE ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
20 168 9'04 GIOVANNI VECCHIO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55

CATEGORIA E50

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 2 5'22 FRANCO BARLETTA PADANIA SPORT MM50 E50
2 117 5'27 ALBERTO ZORLONI GSD VALDIVEDRO MM50 E50
3 499 5'40 ENZO FOLLIN ATLETICA LAMBRO MILANO MM50 E50
4 487 5'43 GIUSEPPE MONTICHIARI ATLETICA VERBANO MM50 E50
5 476 5'45 BRUNO RONCATO ATLETICA MALNATE MM50 E50
6 486 5'51 RENATO PEGORIN GP MIRALAGO MM50 E50
7 67 5'52 PASQUALE ANTONICELLI ATLETICA CASORATE MM50 E50
8 176 6'30 VINCENZO DABRAIO ATLETICA VERBANO MM50 E50
9 466 6'33 FAUSTO BUSCHINI G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM50 E50

CATEGORIA E55

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 51 5'33 GUIDO SPINAZZOLA ZELOFORAMAGNO MM55 E55
2 54 5'46 EMILIO LAZZARONI G.S.A. BRUGHERIO MM55 E55
3 36 6'00 GIOVANNI GALMARINI ATLETICA CASORATE MM55 E55
4 463 6'08 VITTORIO CIRESA ATLETICA 3V MM55 E55
5 497 6'21 GENNARO ANANIA ATLETICA VERBANO MM55 E55
6 470 6'32 AMODIO RUSSO ATLETICA VERBANO MM55 E55
7 14 6'46 SALVATORE D'ANGELO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
8 52 6'53 FRANCESCO MARASCIO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
9 477 7'12 VALERIO ZANOLLA ATLETICA VERBANO MM55 E55

10 169 8'19 BOCCASILE NATALE ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55
11 168 9'04 GIOVANNI VECCHIO ATHLETIC TEAM 2011 MM55 E55

ARRIVO BATT. 4



CATEGORIA D45

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 709 5'18 CARLO GIUSEPPE POZZI GS DAINI CARATE MM45 D45
2 63 5'20 MASSIMO CIMATO ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM45 D45
3 705 5'24 CORRADO REDAELLI GS DAINI CARATE MM45 D45
4 472 5'33 VALERIO LEONARDI ATHLON RUNNERS MM45 D45
5 265 5'36 ALBERTO FIANDRA TEAM 3 ESSE MM45 D45
6 488 5'37 FRANCESCO GASPERINI ATLETICA VERBANO MM45 D45
7 9 5'41 LEONARDO PUCCI PADANIA SPORT MM45 D45
8 490 5'45 IVANO BELLINI ATLETICA 3V MM45 D45
9 494 6'18 ETTORE BROLO ATLETICA AMBROSIANA MM45 D45

10 482 6'24 IVANO PAROLIN ATLETICA 3V MM45 D45
11 484 7'35 IVANO GRIONI B&RC CASTIGLIONE MM45 D45

CATEGORIA D40

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 396 5'14 FRANCESCO MERISIO ATHLETIC TEAM 2011 MM40 D40
2 478 5'16 GIULIANO MARSETTI ATLETICA VERBANO MM40 D40
3 491 5'18 VITO COVELLA ATLETICA 3V MM40 D40
4 475 5'23 ENRICO RODARI ASD ATLETICA VERBANO MM40 D40
5 485 5'23 MARIO PAONESSA ATLETICA VERBANO MM40 D40
6 479 5'37 FRANCESCO MARTINA ATLETICA VERBANO MM40 D40
7 69 6'14 GIANNI CERATO ATHLETIC TEAM 2011 MM40 D40
8 480 6'56 MARCO BOSSI ATLETICA 3V MM40 D40
9 493 6'56 ENRICO BELLOSIO ATLETICA AMBROSIANA MM40 D40

ARRIVO BATT.6

ARRIVO BATT.5



POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 707 5'07 GIUSEPPE AFFABILE ATLETICA CASTENASO CELTIC DRUID MM35 C
2 704 5'12 ANDREA MOSCATO ROAD RUNNERS CLUB MILANO JPS JPS
3 97 5'16 PAOLO ARMANELLI ATLETICA LONATO MM35 C
4 20 5'17 TOMMASO RUSSO ATHLETIC TEAM 2011 JPS JPS
5 464 5'17 ANDREA BASOLI ATLETICA CASORATE MM35 C
6 471 5'24 LORENZO ZANOTTI CUS DEI LAGHI JPS JPS
7 489 5'39 ANDREA BINDA ATLETICA VERBANO MM35 C
8 94 5'39 DANIELE ZANELLO ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM35 C
9 700 5'45 LUCIANO ALVAZZI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 C

10 462 5'52 MANUEL GERVASONI RUNNERS VALBOSSA MM35 C
11 710 5'54 STEFANO POZZI GS DAINI CARATE MM35 C
12 24 5'56 DECIO GASPARETTO ATLETICA LAMBRO MILANO TM B
13 584 6'21 DAVIDE PASSERI ATLETICA VERBANO TM B
14 70 6'29 CRISTIANO LORENZETTI B&RC CASTIGLIONE TM B
15 4 6'57 RICCARDO BIGNAMINI B&RC CASTIGLIONE TM B

CATEGORIA C

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 707 5'07 GIUSEPPE AFFABILE ATLETICA CASTENASO CELTIC DRUID MM35 C
2 97 5'16 PAOLO ARMANELLI ATLETICA LONATO MM35 C
3 464 5'17 ANDREA BASOLI ATLETICA CASORATE MM35 C
4 489 5'39 ANDREA BINDA ATLETICA VERBANO MM35 C
5 94 5'39 DANIELE ZANELLO ATLETICA IRIENSE VOGHERA MM35 C
6 700 5'45 LUCIANO ALVAZZI ROAD RUNNERS CLUB MILANO MM35 C
7 462 5'52 MANUEL GERVASONI RUNNERS VALBOSSA MM35 C
8 710 5'54 STEFANO POZZI GS DAINI CARATE MM35 C

CATEGORIA B

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 24 5'56 DECIO GASPARETTO ATLETICA LAMBRO MILANO TM B
2 584 6'21 DAVIDE PASSERI ATLETICA VERBANO TM B
3 70 6'29 CRISTIANO LORENZETTI B&RC CASTIGLIONE TM B
4 4 6'57 RICCARDO BIGNAMINI B&RC CASTIGLIONE TM B

CATEGORIA JPS

POS. NR. PETT. tempo nome cognome SOCIETA'
CAT.FID
AL cat.miglio

1 704 5'12 ANDREA MOSCATO ROAD RUNNERS CLUB MILANO JPS JPS
2 20 5'17 TOMMASO RUSSO ATHLETIC TEAM 2011 JPS JPS
3 471 5'24 LORENZO ZANOTTI CUS DEI LAGHI JPS JPS

ARRIVO BATT.7


